PORTARIA Nº 1627, DE 30 DE MARÇO DE 2016.

Revoga a Portaria nº 647/2015 e designa
membros para compor a Junta Médico-
Odontológica do Poder Judiciário do Estado
de Alagoas.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 647/2015, de 09 de abril de 2015 e designar os

servidores Vanessa de Almeida Pinto Monteiro, Georges Basile Christopoulos, Adelson de
Miranda Filho, Anna Cristina de Freitas Coelho Barros Lima, Astéria Maria Alves Moreira,
Benigna Fortes Cavalcanti de Macedo, Carlos Henrique de Souza Vieira, Kathia Monielly
Tenório Nunes, Lucas Gama Barbosa, Ronise Damasceno Gama, Isabel Cristina Perini,
Gabriela Maia Lemos Lyra Cabral, Tarciso Francelino Moreira, Aloysio José Peixoto Patury
Galvão e Aristomenis Basile Christopoulos, para, sob a presidência do primeiro, comporem
a Junta Médico-Odontológica do Poder Judiciário do Estado de Alagoas.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargador WASHINGTON LUIZ DAMASCENO FREITAS

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas

DISPONIBILIZADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA
ELETRÔNICO

Em, ____/____/_______
Ano VII – Edição ______, Página ____

___________________